
Grun ty
obrębu
JÓZEFÓW

Grun ty
obrębu

ZADOWICE

Grun ty obrębu
STOBNO VI VII

Grun ty obrębu
GODZIESZE MAŁ E

128 129

13

130

131
132

133/1
133/2133/3134

135

136/1
136/3
136/4

136/5
137/1

137/2

138/1
138/2

13914

140

141/1
141/2

141/3

141/4
142/1

142/3

142/4

142/6
142/7

143

144

145

15/115/2
15/3

16

17

18/1

18/2

18/3

19/1

19/2

1/1
1/2

10

100/1

100/2

100/4

100/6

100/7 100/8

101 102

103/1

103/2

104
105

106
107

108
109/1

109/2

11

110

111

112
113

114115

116
117

118
119

12
120

121
122

123

124

125
126

127

3/2

30

33

34

35

36

37

38

39

4

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

5

50

51

5120/3

5122/2

5123/2

52

53

54

5556

57/1
57/2

58

59/1

59/2

6/16/2
6/3

60/1

61/1

61/2

62

63

64/2

19/3

2/1
2/2

20/1

20/2
20/3

21

22/1

22/222/3

23/1

23/2
23/3

24

25

26/1
26/2

26/3

27

28

29

3/1

64/3

64/4

65/2

66

67/1

67/2

68

69

7

70/1

70/2

71/3

71/4

71/5
71/6

71/7

71/8

72

73

74/1
74/2

75 76

77

79/1

79/2
79/3

79/4

79/5

8

80

81/1

81/2

82/1

82/10
82/1282/14

82/16
82/18

82/19
82/23

82/2482/25
82/26

82/27
82/28

82/3

82/482/6
82/8

83
85

86

87/1

88/1

9

90

91
92/1

93/1

93/2

94/1

94/2

95/1

95/3

95/4
95/5

95/6

95/7

96

97/1

97/2

98

99

a
b

d

f

_g_
0.33

c 7SO62
0.61

1

18°8'0"E

18°8'0"E

18°7'30"E

18°7'30"E

18°7'0"E

18°7'0"E

18°6'30"E

18°6'30"E
51
°4
0'0
"N

51
°4
0'0
"N

51
°3
9'3
0"N

51
°3
9'3
0"N

51
°3
9'0
"N

51
°3
9'0
"N

¹

Mapę s porząd zono na pod s tawie  m apy e wid e nc yjne j obrębu e wid e nc yjne go
Układ ws półrzęd nyc h P L-1992
W ykonał: Mac ie j Sarnows ki

Grunty leśne zalesione
I k lasa 
wieku

buk (BK), grab (GB)

świe rk (ŚW )
s os na (SO), m od rze w (MD)

d ąb (DB)

topola (TP ), os ika (OS), lipa (LP ), wie rzba (W B)
brzoza (BRZ ), akac ja (AK)
ols za (OL)
klon (KL), je s ion (JS), wiąz (W Z ), cze re śnia (CZ R.P )

od  21 lat
d o wieku
rębności
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jod ła (JD), d agle zja (DG)
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OCHK Dolina Prosny
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Oddział 1

MAPA GOS PODARCZO-PRZEGLĄDOWA 
DRZEWOS TANÓ W

GMINA:
God ziesze Wielkie

POWIAT
kaliski

S KALA: 1 : 5 000

S tan na 29.09.2025 r.
POWIERZCHNIA OGÓ LNA:

WOJEWÓ DZTWO
wielk opolskie

OBRĘBU
SOBOCIN

0 100 200 300 400 50050
metrów

ARKUS Z 1(1)

Sprawdziła: Anna Sulik

Granic e  kom ple ks ów od  las ów inne j
włas nośc i
Granic e  ws półwłas nośc i z inną
włas nośc ią
Granic e  gruntów prze znaczonyc h d o 
zale s ie nia
Kas ownikÃ

Opis  od d ziału46
Opis  pod od d ziału
Opis  pod od d ziału z lasam i poza 
e wid e nc ją

1,29 ha  (1,2869 ha)

SOBOCIN

MAP A SY TUACY JN A W  SKALI  1 : 40000

Os obliwośc i przyrod nic ze
powie rzc hnioweH

Os obliwośc i przyrod nic ze  punktoweH

7

Granic a powie rzc hni nie s tanowiąc yc h
wyłącze nia (P N SW )

Cie k

P ozos tałe  obie kty liniowe

Granica działe k e wid e nc yjnyc h

Linia e ne rge tyczna, te le kom unikac yjna,
ruroc iąg

Tory kole jowe
Droga le śna
Droga public zna

Granica od działu
Granica pod od d ziału
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